[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

21.12.2021                                                                                                      1179-р

​​​​​​​​​​​​​​​​​_________

                                          № ________

О внесении изменений в распоряжение
администрации городского округа

город Выкса Нижегородской области

от 08 декабря 2021 года № 1117-р
«Об организации и проведении мероприятий,

посвященных Новогодним и Рождественским

праздникам»
В целях реализации Указа Губернатора Нижегородской области от 17 декабря 2021 года №242 «О внесении изменений в Указ Губернатора Нижегородской области от 13 марта 2020 г. №27»:
          1. Внести в распоряжение администрации городского округа город Выкса Нижегородской области от 08 декабря 2021 года № 1117-р «Об организации и проведении мероприятий, посвященных Новогодним и Рождественским праздникам» следующие изменения:

1) в пункте 3:

а) подпункт 2 изложить в следующей редакции:
«2) в период с 20 декабря 2021 г. по 8 января 2022 г. при проведении спектаклей, концертов, представлений для несовершеннолетних: заполняемость залов несовершеннолетними зрителями составляет не более 50%, продолжительность не более 1, 5 часов, антракты не допускаются;».

б) подпункт 13 изложить в следующей редакции:
«13) запрет на проведение в фойе, холле развлекательных мероприятий, в том числе анимационных программ, для зрителей;».

2) в приложении 2:

а) позицию 9 изложить в следующей редакции:
	9
	27.12.2021г.
13.30
	Театрализованное представление «Новогодний экспресс»
	с. Чупалейка

	МБУК «ТДО»

(РОМЦ),

МАУ «Парк культуры и отдыха»

	27.12.2021г.
16.00

	д. Покровка

	29.12.2021г.
16.30

	открытая площадка в районе ФОК

«Баташев Арена»

б) дополнить позицией 140 следующего содержания:
	140
	23-24.12.2021г.    14.00;16.00
	Спортивно- развлекательная программа «Новогоднее стартин-шоу»
	МАУК «Дворец культуры им. И.И. Лепсе»
	МАУК «Дворец культуры им. И.И. Лепсе»

            2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации - начальника управления физической культуры и спорта администрации городского округа город Выкса Габдрахимову О. Ю.
Глава местного самоуправления

           В. В. Кочетков